
Nidecker Supermatic Dual-Entry Automatic
Bindings – Rewolucyjny System Zapięcia
Indeks: 837442 Kod producenta: N.25.BNU.SPM

Cena: 1,851.99 zł

Opis

Nidecker Supermatic Snowboard First Universal, Dual-Entry,
automatyczne wiązanie – wygodna i niezawodna jako zwykłe
wiązanie z dwoma paskami, oryginalny zmieniacz gier dzięki
technologii Escape Cyan

Kick, Click, Go
Nidecker Supermatic to prawdziwa rewolucja, pierwsza na świecie automatyczna mocowanie, która współpracuje z
każdym butem. Wystarczy przesunąć stopę z tyłu i nacisnąć pięty, aby hiback.
Dzięki Supermatic możesz zacząć jeździć bezpośrednio z wyciągu krzesełkowego. Koniec z grą lokami, po prostu
kopnij, kliknij i idź.
� Wykonana jest z tych samych sprawdzonych materiałów, co nasza regularna linia mocowań, w tym niezniszczalnej
nylonowej podstawy wzmocnionej szkłem i wygodnymi paskami AuxTech, które idealnie dopasowują się do Twojego
buta.
Supermatic współpracuje z każdym butem dowolnej marki, więc nie musisz iść na kompromis w kwestii dopasowania
ani kupować całego nowego systemu mocowania butów.

Poziom umiejętności: Średnio zaawansowany
waga opakowania przedmiotu: 3.32 kilograms
waga przedmiotu: 7 pounds
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 7630463496442
zalecane węzły przeglądania: 20860604031
punkt znaku wypunktowania: Kick, Click, Go, Nidecker Supermatic to prawdziwa rewolucja, pierwsza na świecie
automatyczna mocowanie, która współpracuje z każdym butem. Wystarczy przesunąć stopę z tyłu i nacisnąć pięty,
aby hiback., Dzięki Supermatic możesz zacząć jeździć bezpośrednio z wyciągu krzesełkowego. Koniec z grą lokami,
po prostu kopnij, kliknij i idź., � Wykonana jest z tych samych sprawdzonych materiałów, co nasza regularna linia
mocowań, w tym niezniszczalnej nylonowej podstawy wzmocnionej szkłem i wygodnymi paskami AuxTech, które
idealnie dopasowują się do Twojego buta., Supermatic współpracuje z każdym butem dowolnej marki, więc nie musisz
iść na kompromis w kwestii dopasowania ani kupować całego nowego systemu mocowania butów.
ilość sztuk w opakowaniu: 1
numer modelu: Supermatic
Opis produktu: Nidecker Supermatic jest tym, czego oczekiwał snowboard: pierwsze uniwersalne automatyczne
mocowanie z podwójnym wejściem. Wiele marek próbowało złamać kodu systemu szybkich butów, ale nie udało im się
złamać. Większość z tych systemów wymagała konkretnych butów; wiele z nich nie działało dobrze w pudrze i żaden z
nich nie był tak wygodny i niezawodny jak konwencjonalne mocowanie z dwoma paskami.
kod unspsc: 44100000
typ sportowy: Snowboarding



Waga przedmiotu 7 pounds

Materiały Nylon

Numer modelu Supermatic

Typ sportowy Snowboarding

nazwa przedmiotu: Nidecker Supermatic Snowboard First Universal, Dual-Entry, automatyczne wiązanie – wygodna i
niezawodna jako zwykłe wiązanie z dwoma paskami, oryginalny zmieniacz gier dzięki technologii Escape Cyan
data uruchomienia strony produktu: 2024-03-04T03:41:11.000+01:00
materiał: Nylon
numer części: N.25.BNU.SPM

Parametry

Zdjęcia
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